
از اعتیاد زن ها تا نابسامانی خانواده
گسترش اعتیاد در بانوان معضل جدید پیش روی جامعه 

 زن ها جزو نخستین قربانی های بسیاری 
از آســیب ها و انحراف های اجتماعی اند. 
در این میان »اعتیاد« اگر نه نخســتین و 
عمده ترین، بلکه یکــی از مهم ترین آنان 
است. تصور اکثر افراد جامعه درمورد اعتیاد 
این است که موادمخدر و سوءمصرف مواد 
عمدتاً پدیده ای مردانه است. هر چند آمار 
دقیقی از میــزان جمعیت زن های معتاد 
در کشور وجود ندارد، اما براساس برخی 
پژوهش ها، بیش از 9درصــد از معتادان 
کشور را زن ها تشــکیل می دهند. وزارت 
بهداشت نیز در آمار خود در مورد زن های 
معتاد از رقم یک زن معتاد به ازای هشت 

مرد معتاد گزارش می دهد.
50 درصد زندانیــان زن در 
رابطه با مواد مخدر و اعتیاد در 

زندان هستند
به گفته مســئولان زندان های کشــور 
درحال حاضــر ۵۰ درصــد زندانیان زن 
در رابطه با مواد مخــدر و اعتیاد در زندان 
هستند که به نقل از همین مسئولان این 
آمار در سال های اخیر افزایش نیز داشته 

است.
متلاشی شدن خانواده عارضه   

اجتماعی اعتیاد در زن ها
کم ترین عارضه اجتماعی اعتیاد در زنان 
متلاشی شدن خانواده اســت. بر اساس 
آمار جهانــی، اعتیاد در زن هــا، عوارض 
خطرناک تری نســبت به مردهــا ایجاد 
می کند. برای مثال فاصلــه زمانی، اولین 
تجربه مصرف مواد مخدر، تــا تزریق در 
زنان به طور متوسط دو سال طول می کشد 
درحالی کــه این زمان در مــردان حدود 
هشت سال اســت. با این حساب زنان ۶ 
ســال زودتر از مردها به ورطه وابستگی 
شــدید که درمان آن طبعاً ســخت تر و 
عوارض جسمی - روانی - اجتماعی آن نیز 

به مراتب بیشتر است، کشیده می شوند. 
مرگ در اثر مصرف موادمخدر نیز در زن ها 
و دختران سریع تر رخ می دهد. به خصوص 
مصرف بیش از حد، خودکشی و تصادفات 
ناشی از آثار مصرف برخی موادمخدر، علت 
اصلی مرگ و میر در زن های معتاد است. 
همچنین به دلیل اینکــه اعتیاد در زنان 
زمینه ساز سایر انحرافات است، استفاده 
تزریقی از موادمخدر و وجود سرنگ های 
مشترک، همچنین رابطه جنسی پرخطر 
در این زن هــا خطر ابتلا آن هــا به ایدز، 
هپاتیت و ســایر بیماری های مقاربتی را 

افزایش می دهد.
درمان اعتیاد در زنان سخت تر 

از مردان
مجتبی غالبی، رئیس کانون سراســری 
درمان گران اعتیاد کشــور، با بیان اینکه 

۷۰ درصد زنان معتــاد همزمان با اعتیاد 
دچار بیماری اعصاب و روان می شــوند، 
گفت: موادمخدر در بدن زن ها به گونه ای 
اثر می گذارد که آن ها ســریع تر از مردها 
و با مصرف ماده بســیار کمتری وابسته 
به مواد می شــوند؛ این درحالی است که 
درمان اعتیاد در زن ها به مراتب سخت تر 
از درمان اعتیاد در مردهاست. وی با بیان 
اینکه برخی پژوهش ها نشان می دهد که 
اعتیاد در زن ها رو به افزایش است، اظهار 
کرد: براساس تحقیقات حدود ۱۰درصد 
مراجعان بــه مراکز درمــان اعتیاد، زن 

هستند.
وابستگی زن ها شدیدتر از 

وابستگی مردها
وی در ادامه با اشــاره بــه تأثیر مصرف 
موادمخدر در زن ها گفــت: مصرف مواد 

مخدر در بدن زن ها به گونه ای اثرگذاری 
دارد کــه آن ها ســریع تر از مــردان و با 
مصرف ماده بسیار کمی به آن وابستگی 
پیدا می کنند، البته وابســتگی آن ها نیز 
شدیدتر از مردها به موادمخدر است. برخی 
پژوهش ها حاکی از آن است، زنانی که به 
مصرف موادمخدر گرایــش دارند به طور 
متوسط نســبت به مردان سن کمتری 
دارند و ازآنجا که در ســنین کم احتمال 
آسیب پذیری مغز بیشتر است، وابستگی 

آن ها نیز شدیدتر خواهد بود.
اعتیاد به خاطر حفظ اندام و 

جلوگیری از افزایش وزن
غالبی، با تاکید بر اینکه بعد از ســیگار و 
دخانیــات، اعتیاد به مواد مخدر ســنتی 
بیشتر اســت گفت: برخی زن ها به دلیل 
حفظ اندام و جلوگیــری از افزایش وزن 

به طور خواســته یا ناخواســته به سمت 
محرک ها گرایش پیدا می کنند؛ به طوری 
که برخی آرایشــگاه ها یا انســتیتوهای 
پرورش اندام داروهای ترکیبی و دست ساز 
عرضه می کنند که در بســیاری از مواقع 
در ترکیب آن، مواد یــا داروهای محرک 
مشــاهده می شــود. این درحالی است 
که مصرف این مواد موجب ســوءتغذیه، 
مســائل روانی، پوکی استخوان، سرطان 
ســینه، ناباروری و بیماری های جنسی، 
قلبی و عروقی خواهد شد. به گفته رئیس 
کانون سراسری درمان گران اعتیاد کشور، 
زن هایی که مخدر شیشه مصرف می کنند 
نسبت به مردها بیشتر و با شدت بیشتری 
دچار تغییرات خلقی، افسردگی، اضطراب، 
قفل شدن فک، بی اشتهایی و... می شوند. 
تشدید عوارض مواد مخدر در زن ها نسبت 
به مردها  موجب شــده تا اهمیت درمان 

اعتیاد در آن ها بیشتر باشد.
زنان معتاد هنگام ترک اعتیاد 

با چه مشکلاتی مواجه اند؟
وی در ادامه با اشاره به موانعی که زن های 
معتاد هنــگام ترک اعتیاد بــا آن روبه رو 
هستند، یادآور شد: برخی زن های دارای 
اعتیاد برای دسترسی به درمان با موانعی 
مانند رفت و آمد، ناتوانی مالی، کسب اجازه 
از شوهر برای درمان و... مواجه هستند. از 
سوی دیگر نیز آن ها در ماندگاری درمان 
نیز دچار مشکلاتی هســتند؛ زیرا برای 
افزایش ماندگاری درمــان باید مراجعه 
مداوم داشــته باشــند. وی معتقد است: 
مختلط بودن کلاس های مشــاوره ای و 
روان شناسی نیز مشکلاتی را برای زن ها به 
وجود آورده است که موجب می شود آن ها 
از مراجعه به مراکز درمانی امتناع کنند. 
جامعه اعتیاد زنان را نمی پذیرد و همین 
امر موجب می شــود که زن هــای دارای 
 اعتیاد از مراجعه بــه مراکز درمان امتناع 

کنند.

 فرمانده هواناجا خبر داد:

استفاده از پهپادهای ایرانی برای 
عملیات پلیس های تخصصی

مهر: فرمانده هواناجا گفــت: پهپادهایی که در 
اختیار ناجا هستند، قابلیت های وسیعی دارند و 
قرار است در مأموریت های پلیس مرزبانی »پاوا«، 
پلیس امنیت و پلیس راهور نقش داشته باشند. 
سردار علی مســتأجران اظهار داشت: پهپادها 
وسیله های جدیدی هستند که در اختیار هواناجا 
قرار گرفته انــد و این پهپادهــا قابلیت کنترل 
ترافیک را دارند. وی افزود: در اربعین امســال با 
کمک پهپادها توانستیم ترافیک را کنترل کنیم 
و مأموریت های دیگری برای این پرنده ها در نظر 
گرفته ایم. فرمانده هواناجا تصریح کرد: پرنده های 
ما در یک سری فرودگاه ها مستقر هستند و بنا به 
ضرورت ترافیکی یا مأموریت های راهور، از آن ها 
استفاده می کنیم. وی یادآور شد: طبق قراری که 
با قرارگاه ترافیکی داریم قرار است مأموریت های 
بیشتری برای پهپادهای ناجا در نظر بگیریم که 
هم بتوانیم از طریق زمیــن و هم از هوا گره های 

ترافیکی را باز کنیم.

 کاهش شدید سطح ذخایر خون
 و فرآورده های خونی؛

 سازمان انتقال خون برای 
»اهدای خون« فراخوان داد

ایسنا: سخنگوی ســازمان انتقال از فراخوان 
مردم برای مراجعه جهت اهدای خون خبر داد 
و گفت: درحال حاضر با فرا رسیدن فصل سرما و 
افزایش برودت هوا و بارش باران و برف در برخی 
مناطق و با توجه به کوتاه بودن طول روز، سازمان 
انتقال خون کشور با کاهش شدید سطح ذخایر 
خون و فرآورده های آن در همه گروه های خونی 
مواجه شده است. بشــیر حاجی بیگی افزود: با 
پیش بینی استمرار تغییرات جوی ناپایدار طی 
هفته های آتی و فصل زمســتان، از عموم مردم 
نیکوکار در همه استان ها و شهرستان های کشور 
تقاضا می کنیم در اولین زمان ممکن با مراجعه 
به نزدیک ترین پایــگاه انتقال خون به محل کار 

یا زندگی خود، جهت اهدای خون اقدام کنند. 

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران خبرداد:

 مرگ دلخراش جوان ۱۹ساله 
در آتش سوزی خیابان ستارخان

سخنگوی سازمان آتش نشــانی تهران از مرگ 
جوان ۱9 ساله ای درپی آتش گرفتن یک مغازه 
لاستیک فروشی در خیابان ستارخان خبر داد. 
سیدجلال ملکی گفت: در ساعت 2۷: 3 بامداد 
حادثه حریق در یک واحد صنفی به سامانه ۱2۵ 
اطلاع داده شد که درپی آن ســتاد فرماندهی، 
آتش نشانان دو ایستگاه را به محل حادثه اعزام 
کرد. وی افزود: با حضور آتش نشانان در محل که 
یک مغازه لاستیک فروشی به مساحت حدود 2۵ 
مترمربع بود، مشاهده شد که حریق تمام فضای 
داخلی این مغازه شامل هم کف و نیم طبقه بالای 
آن به مساحت حدود 9 مترمربع را در برگرفته و 
تعداد زیادی لاستیک هم که در این مغازه قرار 
داشــت، کاملًا در آتش سوخته است. همچنین 
اهالی محل که تا قبل از رسیدن آتش نشانان اقدام 
به بازکردن کرکره مغازه کرده بودند، اعلام کردند 
یک نفر داخل مغازه حضور دارد. ملکی ادامه داد: 
آتش نشانان با تقسیم شدن به دو گروه همزمان 
با اطفای حریق، اقدامات خود را برای یافتن فرد 
محبوس آغــاز کردند که دقایقی بعد با جســم 
بی جان جوانی در نیم طبقه مغازه روبه روشدند 
که با تحویل وی به عوامــل اورژانس مرگ این 
فرد تأیید شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه علت 
اصلی مرگ باید از ســوی پزشکی قانونی اعلام 
شود، گفت: شواهد حاکی از آن بود که این جوان 
به دلیل صدمات ناشی از سوختگی و خفگی جان 

خود را از دست داده است.

کوتاه از جامعه
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چگونه روابط دوستانه پایداری  
داشته باشیم؟

حسن اکبرزاده
 روان شناس و مشاور خانواده

وقتی از رابطه حرف می زنیم، ناگزیر تفاوت ها 
در میان است و تصمیم های فردی در رابطه و 
گروه جایگاهی ندارد؛ بلکه باید تصمیم گیری ها 
به صورت مشــترک اتخاذ شــوند. شناسایی 
تفاوت هــا در رابطه برای طرفیــن از اهمیت 
خاصی برخوردار اســت. اگر بنا به نیازهایمان 
در رابطه ای قرار می گیریــم، باید به تفاوت ها 
احترام بگذاریم و در مواردی که این تفاوت ها 
به حدی زیاد است که برقراری ارتباط را دشوار 
می ســازد، نیاز به بررسی بیشــتر است. بلوغ 
روانی، فکری و اجتماعی کافی در شکل گیری 
یک رابطه موفق بســیار تأثیرگذار اســت که 
این موارد در یک ســبک زندگی سالم شکل 
می گیرد. در شــرایط رابطه نیازهای طرفین 
مطرح اســت و باید به آن ها احترام گذاشــته 
شود. باید به تفاوت ها توجه شود؛ زیرا تنها راه 
منطقی و کارساز مذاکره است. در مذاکره، هر دو 
طرف رابطه حق وحقوقی دارند و هر دو نفر هم 
شنونده هستند و هم گوینده و اگر مسیر مذاکره 
درست پیش رود، به اصلی به نام الگوی تفاوقی 
می رسیم که اساس ســلامتی رابطه و عامل 
پیشرفت در آن تلقی می شــود. اگر در رابطه 
رضایت نباشــد، دوام چندانی نخواهد داشت 
و اگــر در این صورت رابطه ادامــه پیاده کند، 
تنش های زیادی را طرفین متحمل می شوند که 
هزینه های جبران ناپذیری دارد. خودخواهی، 
یکی از آســیب های جــدی در ارتباط فردی 
محسوب می شود. فرد خودخواه صرفاً به دنبال 
نفع خود در رابطه اســت و به نیازهای طرف 
مقابل بهایی نمی دهد. این افراد نگاه ابزاری به 
رابطه دارند. افراد خودشیفته نیز شرایط تدوام 
در یک رابطه را ندارند. همدلــی این افراد در 
رابطه ضعیف است؛ مدام به دنبال تأیید هستند 
فعالیت ها و موفقیت های طرف مقابل را نادیده 
می گیرند و صرفاً به دنبال تأییدشــدن خود 
هستند. افراد پرخاش گر نیز در ارتباط های بین 
فردی موفق نیستند این افراد عجول هستند 
و شنونده خوبی نیســتند و از کنترل هیجانی 
پایینی برخوردارند؛ بنابراین رفتارهای یک طرفه 
دارند. افراد درون گرا در مقایسه با برون گراها در 
برقراری و تدوام ارتباطات بین فردی مشکلات 
بســیاری دارند. این افراد تمایل چندانی برای 
شرکت در ارتباطات بین فردی و گروه ها ندارند 
و در صورت حضور فعال نیستند؛ بنابراین انرژی 

روانی رابطه را پایین می آورند.
 افراد زودرنج نیز حساســیت بالایــی دارند و 
احتمال دارد از کوچک ترین اتفاقات تفسیرهای 
اغراق آمیزی داشته باشــند؛ بنابراین سلامت 
ارتباط بین فردی را به خطرمی اندازند. با اشاره 
به اینکه از دیگر موارد تأثیرگذار در رابطه احترام 
متقابل است، باید گفت رعایت اصول ارتباطی، 
متعهدبــودن، همدلــی، رازداری، صداقت، 
مشورت کردن، هم خوان بودن، پذیرش تجربه 
دیگران و موافقت با دیگران از موارد تأثیرگذار 
در رابطه اســت. افرادی که از ســلامت روان 
پایینی برخوردارنــد در ارتباطات بین فردی 

مشکل آفرین هستند.

یادداشت 

زمان ثبت نام رانندگان سرویس مدارس برای دریافت سهمیه سوختانتظار مردم و رهبری از مسئولان، کاهش مشکلات است
مهر: رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: انتظار مردم و رهبری از مسئولان در دستگاه های مختلف، حداکثر مساعدت جهت کاهش 
مشکلات مردم و افزایش تولید و اشتغال است. محسن هاشمی، با اشاره به اینکه در هفته گذشته کشور دچار التهاباتی ناشی از تصمیمات 
جدید در سهمیه بندی بنزین شد، اظهار کرد: علاوه بر خسارات قابل توجه به اموال عمومی، ایجاد اختلال در خدمت رسانی دستگاه ها و 
کسب وکارهای مربوط به فضای مجازی، بخشی از هموطنان آسیب دیدند که امیدواریم، خسارت ها و مشکلات در خدمات عمومی هرچه 
سریع تر برطرف شود. وی ادامه داد: یکی از مهم ترین پیامدهای سهمیه بندی بنزین، افزایش تقاضا برای استفاده از خدمات حمل ونقل 
عمومی در شهر است که طی دهه اخیر، با وجود مصوبات مثبت شورای اقتصاد و هیئت وزیران، این مصوبات بر زمین مانده است و حتی 

یک دستگاه اتوبوس هم طی شش سال گذشته از سوی دولت تحویل شرکت واحد نشده است.

تسنیم: مدیر عامل اتحادیه تاکسی رانی های شهری کشور گفت: رانندگان سرویس برای برخورداری و تخصیص سهمیه سوخت تا ۱۰ آذر اطلاعات 
خود را در سامانه سپند تکمیل کنند. مرتضی اظهار کرد: سرویس های مدارس در قالب سامانه پایش ناوگان دانش آموزی ساماندهی می شوند و 
ازآنجاکه کار آن ها جابه جایی دانش آموزان است، سرویس مدارس را به عنوان گروه جدیدی که سهمیه به آنان تعلق می گیرد، معرفی می کنیم. 
وی گفت: بر این اساس میزان میانگین پیمایش مسافت منزل تا مدرسه دانش آموزان، احصا می شود و پس از تأیید توسط شهرداری های مربوطه 
سهمیه به خودروها تخصیص داده می شود. در این خصوص در کارگروه مربوطه پس از بررسی میزان سهمیه تعلق گرفته به سرویس مدارس تا سقف 
۱2۰ لیتر برای خودروهای تک سوز و تا سقف 8۰ لیتر برای خودروهای دوگانه سوز سهمیه بنزین اختصاص می یابد. وی افزود: رانندگان سرویس 

مدارس باید اطلاعات خود و خودرو را در سامانه سپند به آدرس www.ritusepand.ir تا تاریخ ۱۰ آذر از طریق دفاتر پیشخوان دولت ثبت کنند.

اصفهانتبریز

 دیدار افخمــی، مدیــر کل ثبت اســناد و 
املاک آذربایجان شــرقی با حجت الاســلام 
سیدمحمدعلی آل هاشم، نماینده ولی فقیه 
در استان آذربایجان شرقی با حضور معاونان و 
رئیس اداره حفاظت و اطلاعات استان در بیت 
امام جمعه برگزار شد. افخمی، در این دیدار 

ضمن بیان برنامه های آتی خود اظهار امیدواری کرد: با عنایات پروردگار و مساعدت ریاست سازمان ثبت اسناد و 
املاک خواهیم توانست ادامه دهندگان راه شهدا باشیم و بتوانیم گام های مثبتی در مسیر هموارشدن امورات ثبتی 
مردم آذربایجان شرقی برداریم وخدمت گزار خوبی برای آنان باشیم. حجت الاسلام آل هاشم، ضمن تبریک انتصاب 
مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان و توفیق روزافزون به وی اذعان داشت: شرف و اقتدار ملت ایران که در سایه خون 
شهداست و اگر امروز مسئولان کشور ما در عرصه های بین المللی از حیثیت نظام اسلامی دفاع می کنند، به برکت خون 
شهداست. وی تاکید کرد: انتظار می رود مدیران لایق استانی ما با توکل به خداوند نسبت به تعهدات خود عمل کنند 
و تکریم اربابان رجوع را سرلوحه کاری خود قرار دهند. استاندار آذربایجان شرقی نیز در این دیدار با تبریک انتصاب 
مدیریتی افخمی مدیر کل جدید ثبت اسناد و املاک استان تصریح کرد: در زمینه مبارزه با فساد و بحث کاداستری 

و جلوگیری از رانت خواری باید به جدیت گام برداشته شود و ما شاهد محیط اداری سالم در استان اولین ها باشیم. 

طرح »حمایت ازکار داوطلبانه شهروندان« با موافقت اعضای شورای شهر  مریم یادگاری / گروه جامعه
   M.Yadegari@gmail.com اصفهان در صدوسومین جلسه علنی شورای شهر به تصویب رسید. رئیس

مرکز پژوهش های شــورای اســلامی اصفهان که ارائه دهنده طرح بود، 
درخصوص آن اظهار کرد: این طرح به منظور ساماندهی مشارکت شهروندان با بخش های مختلف شهرداری تدوین شده 
است. کوروش خسروی افزود: باید توجه داشت که شهروندان درحال حاضر نیز در بخش های مختلف خدماتی و فرهنگی 
با سازمان های شهرداری همکاری می کنند؛ ولی باید ساماندهی شود. وی با بیان اینکه اجرای این طرح در دوره چهارم 
شورای شهر تهران تجربه شده است، ادامه داد: با اجرای این طرح پنجره واحد برای ثبت نام داوطلبان برای همکاری با 
شهرداری ایجاد می شود. گفتنی اســت: با توجه به خسارات واردشده اخیر به اموال شــهرداری و لزوم بازسازی آن در 
سریع ترین زمان، شهرداری اصفهان با ارسال لایحه ای دو فوریتی به یک صدوسومین جلسه علنی شورای شهر خواستار 
تأمین منابع مالی آن شد. در متن این لایحه ۱۶ میلیارد تومان برای جبران خسارات ذکر شده بود که باید از سه منبع تأمین 
می شد؛ پنج میلیارد تومان از محل بودجه مصوب زیرساخت های فضای سبز، سه میلیارد تومان از عوارض مترو و هشت 
میلیارد تومان نیز از حساب اختصاصی تأمین پارکینگ برای جبران خسارات مطرح شد. این مبلغ برای جبران خسارات 
زیرساخت های ترافیکی مانند چراغ راهنمایی و دوربین های کنترل ترافیک هزینه خواهد شد که مجموع خسارات در این 
بخش، 23 میلیاردتومان تخمین زده شده اســت. علاوه بر مواردی که گفته شد، زیرساخت های سازمان »فاوا« مانند 
فیبرهای نوری نیز در برخی مکان ها ازبین رفته است که باید شش میلیارد تومان نیز صرف جبران خسارات آن شود. وی 
با اشــاره به اینکه در کنار دیگر هزینه ها فقط 2۰ میلیارد تومان به مترو خسارت وارد شده، تصریح کرد: امیدواریم این 

خسارات از سوی دولت جبران شود؛ اما اگر نشد مجبوریم خودمان هزینه جبران خسارات را تأمین کنیم.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک در دیدار با امام جمعه و استاندار آذربایجان شرقی:

 برداشتن گام های مثبت در مسیر هموارشدن امور ثبتی مردم
 با موافقت اعضای شورای شهر اصفهان

اجرای طرح حمایت از کار داوطلبانه شهروندان در اصفهان
تبریز/  روح اله عبدالعلی  زاده 

news@ naslefarda.net

یلدا توکلی / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com
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تاریخ انتشار نوبت اول: 98/09/02
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/09/04

نوبت دوم

1) مناقصه گزار: شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران - منطقه اردبیل 
2) موضوع و برآور د مناقصه: مناقصه شماره 98/06 با موضوع «تهیه، طبخ و توزیع (سرو) غذا در رستوران و محل کار کارکنان انبار نفت اردبیل و سوختگیرى هواپیمایى 

اردبیل» (مبلغ برآورد سالیانه مناقصه 4,933,000,000 ریال) 
3) محل، زمان و مهلت دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها: دریافت اسناد حداکثر تا روز شنبه مورخ 1398/09/16 ساعت 16 و تحویل پاکت لفاف حاوى پاکات 
جداگانه تضمین (الف) پیشنهاد فنى بازرگانى (ب) و پیشنهاد قیمت (ج) به صورت لاك و مهر شده حداکثر تا ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1398/09/26 به آدرس: 
اردبیل، خیابان امام خمینى (ره)، شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران منطقه اردبیل، طبقه دوم، ساختمان ستاد، دبیرخانه منطقه، تلفن: 045-33331551-4 
و تاریخ بازگشایى پاکات راس ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1398/09/27 در محل ستاد منطقه خواهد بود و حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده آنها با معرفى نامه 

در جلسه بازگشایى پاکات آزاد مى باشد. 
4) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به منظور شرکت در مناقصه، مناقصه گران بایستى مبلغ 247,000,000 ریال به حساب شرکت با هماهنگى امور مالى منطقه 

اردبیل واریز و در پاکت الف براساس رسید وجه ارائه نمایند. 
1-4- سپرده شرکت در مناقصه مى تواند به صورت ضمانتنامه بانکى طبق نمونه پیوست مدارك مناقصه (صادره از بانک هاى معتبر کشور و به صورت پر فراژ شده و قابل 

قبول کارفرما) با اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخ تسلیم ارائه گردد. 
2-4- تضامین قابل قبول یکى از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتى مى باشد. 

5) شرایط متقاضى: کلیه پیمانکاران توانمند داراى: 
1-5- رستوران ها

1-1-5- مجوز و پروانه کسب از ادارات ذیربط 
2-1-5- تحویل اسناد مناقصه پس از بازدید و تایید محل فعالیت مناقصه گران توسط مناقصه گزار صورت خواهد پذیرفت. 

3-1-5- در صورت برنده شدن رستوران در مناقصه، ایشان موظف است حداکثر ظرف مدت یک ماه از زمان اعلام شدن نتیجه مناقصه نسبت به ارائه صلاحیت ایمنى 
معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى اقدام نماید. بدیهى است در صورت عدم ارائه صلاحیت ایمنى معتبر امکان انعقاد قرارداد با رستوران وجود ندارد. 

2-5- شرکت هاى پیمانکارى 
1-2-5- صلاحیت کار معتبر براى فعالیت امور آشپزخانه و رستوران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى 

2-2-5- صلاحیت ایمنى معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
* ضمناً آگهى فوق در سایت هاى http://iets.mporg.ir و http://monaghese.niopdc.ir و www.ardebil.niopdc.ir و www.shana.ir نیز درج مى گردد.

   روابط عمومی 
شرکت  ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اردبیل

بدینوسیله از کلیه سهامداران این شرکت دعوت مى نماید تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در تاریخ 98/9/16 روز شنبه ساعت 9 صبح در محل قانونى شرکت واقع در 

شهر ك صنعتى سفید دشت  تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

3- ثبت شعبه  2- نقل و انتقال سهام    1- افزایش سرمایه  

آگهى مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت اصفهان آذر شیمى به شماره ثبت 1979 بروجن (سهامى خاص)

هیئت مدیره شرکت اصفهان آذرشیمى


